

HJALLESEVEJ 37 ODENSE ApS

Hjallesevej 37
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2016

Karina Skovgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJALLESEVEJ 37 ODENSE ApS
Hjallesevej 37
5000 Odense C

CVR-nr: 35207309

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret 2015 er forløbet som forventet.

Årets overskud efter skat på kr. 53 betragtes af selskabets ledelse som tilfredsstillende.

Om forløbet af selskabets virksomhed for regnskabsåret 2015 henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse har fravalgt revisionen for det kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		59.850	62.411
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		59.850	62.411
Andre finansielle indtægter			250
Øvrige finansielle omkostninger		-59.797	-61.647
Ordinært resultat før skat		53	1.014
Skat af årets resultat	1		0
Årets resultat		53	1.014
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53	1.014
I alt		53	1.014

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		3.420.600	3.330.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.420.600	3.330.000
Anlægsaktiver i alt		3.420.600	3.330.000
Andre tilgodehavender			8.500
Tilgodehavender i alt			8.500
Omsætningsaktiver i alt			8.500
Aktiver i alt		3.420.600	3.338.500

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.677	1.625
Egenkapital i alt		81.677	81.625
Gæld til realkreditinstitutter		2.320.000	2.320.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.320.000	2.320.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		880.692	791.981
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.231	144.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.018.923	936.875
Gældsforpligtelser i alt		3.338.923	3.256.875
Passiver i alt		3.420.600	3.338.500

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2320000	0	2320000	2320000
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<u>2320000</u>	<u>0</u>	<u>2320000</u>	<u>2320000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.